[bookmark: _GoBack]飞行探测数据预处理招标公告
中招工业发展（北京）有限公司受某单位委托，对以下项目进行公开招标。现将有关事项通知如下：
一、项目名称：飞行探测数据预处理
二、项目编号：ZC24BXN0036
三、项目概况：
(一)包号：01包
(二)招标内容：针对不同机载仪器探测原理和数据特点，对2018年至今的历史飞行探测数据进行数据整理和数据质控，开展云雾原位观测数据预处理方法研究，得到秒级云雾环境数据。具体详见招标文件第四部分采购项目要求《飞行探测数据预处理技术任务书》。
(三)最高投标限价：人民币20万元。
(四)项目周期：自合同生效之日起3个月内完成全部工作内容，具备合同验收条件。
(五)投标保证金：人民币0.4万元。
四、投标人资格条件
(一)基本资格要求：
1.在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力。
2.在国内注册、无外资控股、参股的国内企业，法定代表人（含实际控制人）、主要股东或出资人不得为非中华人民共和国国籍或具有境外永久居留权。
3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
5.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
[bookmark: _Hlk139816962]6.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
7.投标人未被列入信用中国（www.creditchina.gov.cn）“重大税收违法失信主体”，未被列入中国执行信息公开网（zxgk.court.gov.cn/shixin）“失信被执行人”，未被列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”，未被列入军队采购网（www.plap.mil.cn）“军队采购失信名单”“军队采购暂停名单”内，不在军队装备采购监管部门或政府采购主管部门暂停参加政府采购或装备采购活动的处罚期内，未被军队装备采购监管部门或政府采购主管部门列入禁止参加采购活动黑名单。
8.本项目不允许联合体投标。
(二)本项目特定资格条件要求：无
[bookmark: _Toc524660652][bookmark: _Toc524787179][bookmark: _Toc524787071]五、招标文件发售
[bookmark: _Hlk69325147][bookmark: _Hlk82589642](一)招标文件售价：人民币500元，售后不退。
[bookmark: _Hlk6304786](二)发售时间：2024年11月18日起到2024年11月29日止，每日上午09时00分至11时30分，下午13时30分至17时00分（北京时间，公休日及节假日除外）。
(三)获取方式：网上发售（网上发售流程，详见招标公告附件1《特别告知》）。
(四)购买招标文件应提供以下资料：投标单位应将以下材料按照序号顺序扫描为1个PDF文档作为附件上传：
1.投标单位购买文件登记表（加盖公章，详见招标公告附件2《投标单位购买文件登记表》）；
2.营业执照副本或事业单位法人证书，投标人为军内单位应出具同等效力证书（复印件加盖单位公章）；
3.法定代表人授权书(含法定代表人和授权代表身份证复印件，加盖公章；格式详见招标公告附件3)。
以上材料仅作为招标文件购买环节审核使用，不作为投标单位资格性审查依据，投标单位的资格性符合情况以评标委员会判定为准。
注意：投标人应在招标文件发售截止时间前完成付款支付流程，请务必留意时间节点。
六、接受投标文件时间、投标截止时间及开标时间
[bookmark: _Toc524660653][bookmark: _Toc524787072][bookmark: _Toc524787180](一)接受投标文件时间：2024年12月11日08时00分起至2024年12月11日09时00分止（北京时间）。如有变更，另行通知。
(二)投标截止时间：2024年12月11日09时00分（北京时间）。如有变更，另行通知。
(三)开标时间：2024年12月11日09时00分（北京时间）。如有变更，另行通知。
七、投标文件递交地点及开标地点
(一)四川省成都市。如有变更，另行通知。
[bookmark: _Hlk82589669]注意事项：文件递交应安排专人送达现场，未按时抵达导致的一切后果由投标单位自行承担。★逾期递交或未按招标文件规定进行封装的投标文件将不予接收。届时请投标单位授权代表携带①法定代表人授权委托书以及②授权代表在本单位的社保缴纳证明材料和身份证原件参加项目开标会议。
八、注意事项
(一)本次招标、投标、评标和合同授予均以包为单位，投标人必须按包响应及制作投标文件，不完整的投标或供货范围不完整将被拒绝。
(二)本次招标不接受备选方案（按招标文件要求提交备选方案的除外）及选择性投标。
(三)凡对本次招标提出询问，请与中招工业发展（北京）有限公司联系，技术方面的询问请按照招标文件中招标询问书的格式书面递交中招工业发展（北京）有限公司。
(四)投标人购买招标文件后不参加投标的，应在投标截止时间3个工作日日前以书面形式通知招标代理机构，详见招标公告附件4《投标放弃函（参考格式）》。
[bookmark: _Hlk25320159](五)本项目仅通过“中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn）”进行投标保证金汇款账号获取，不再单独提供账户信息，未按照要求进行投标保证金缴纳导致的一切后果由投标单位自行负责。
九、本项目相关信息在全军武器装备采购信息网（www.weain.mil.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上发布。
十、招标人联系方式
招 标 人：某单位
联 系 人：黄女士
电    话：028-86579832
十一、招标人纪检监督联系方式
联 系 人：彭女士
电    话：028-86579826
若无法成功报名，或招标代理机构明示或暗示带有倾向性表述的，可向监督人反映情况。
十二、招标代理机构联系方式
招标代理机构：中招工业发展（北京）有限公司
地　　址：北京市海淀区皂君庙14号院9号楼
承办单位：中招工业发展（北京）有限公司西南分公司绵阳办事处
地　　址：四川省绵阳市中国(绵阳)科技城跨境电子商务产业园4栋A座502
邮　　编：621000
联 系 人：商女士、郭女士、周先生
手    机：13718163281、17709030573
电    话：0816-8755027、8755028、8755029
传　　真：0816-8755026
电子信箱：gyxnmy@cntcidc.com